PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________

№_____
поселок Первомайский

Об утверждении плана мероприятий

ведомственного контроля на 2017 год
В соответствии с постановлением администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района от 25.05.2015г. № 90 «О возложении функций по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок» и №91 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Первомайского сельского поселения Белореченского района ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных муниципальных заказчиков», в целях упорядочения контрольных мероприятий администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района на 2017 год, руководствуясь статьей 32 Устава Первомайского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю: :

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий ведомственного контроля в отношении подведомственных заказчиков на 2017 год.

2. Настоящий план разместить на официальном сайте администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Первомайского сельского поселения

Белореченского района                                                                  Н.Н.Милованов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации Первомайского

сельского поселения Белореченского района

от ___________ 2017 года № _____
Об утверждении плана мероприятий

ведомственного контроля на 2017 год
Проект подготовлен и  внесен:

Финансовым отделом администрации

Начальник финансового отдела

администрации Первомайского сельского

поселения Белореченского района                                                     А.С.Красилова

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Первомайского сельского

поселения Белореченского района                                                     В.В.Цыганкова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Первомайского сельского поселения

Белореченского района

от ______________ № _______
ПЛАН

мероприятий ведомственного контроля

в отношении подведомственных заказчиков на 2017 год

	№

п/п
	Вид проверки (выездная, документарная)
	Наименование подведомственного заказчика, в отношении которого проводится проверка
	Проверяемый период
	Дата начала

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Документарная
	МБУ «ЦКРЦ Первомайского сельского поселения Белореченского района»

ИНН 2303023949
	Соблюдение требований законодательства при осуществлении закупок товаров, работ и услуг за 2016 год.
	Август 2017

	2
	Документарная
	МБУ «Библиотека Первомайского сельского поселения Белореченского района»

ИНН 2303025826
	Соблюдение требований законодательства при осуществлении закупок товаров, работ и услуг за 2016 год.
	Сентябрь 2017

Начальник финансового отдела                                                          А.С.Красилова